Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 декабря 2022 года № 21/3
О Прогнозе социально-экономического развития городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28 сентября 2022 года № 18/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Уфа Республики Башкортостан», заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Д.Ф. Галиуллина «О Прогнозе социально-экономического развития городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
информацию заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Д.Ф. Галиуллина «О Прогнозе социально-экономического развития городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов» принять к сведению.
Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

                                М. Васимов